
Zarządzenie Nr 9.2014 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 07.03.2014 roku 

 

w sprawie: określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki organizacyjne 

 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 z póź. zm.) i § 12 ust 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 16 

stycznia 2014r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2014r. poz. 119) Wójt 

Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Jednostki budżetowe podległe Gminie Miłoradz przekazują sprawozdania, o których mowa 

w rozporządzeniu w sprawie sprawozdawczości budżetowej do Wójta Gminy Miłoradz w 

formie dokumentu w wersji papierowej oraz w formie elektronicznej.  

2. Samorządowe zakłady budżetowe podległe Gminie Miłoradz przekazują sprawozdania, o 

których mowa w rozporządzeniu w sprawie sprawozdawczości budżetowej do Wójta Gminy 

Miłoradz w formie dokumentu w wersji papierowej.  

3. Samorządowe instytucje kultury podległe Gminie Miłoradz przekazują sprawozdania, o 

których mowa w rozporządzeniu w sprawie sprawozdawczości budżetowej do Wójta Gminy 

Miłoradz w formie dokumentu w wersji papierowej.  

§ 2 

Sprawozdania w formie dokumentu elektronicznego należy przekazywać na adres e-mail: 

skarbnik@miloradz.malbork.pl. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom i dyrektorom jednostek podległych 

Gminie Miłoradz oraz Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


